
UCHWAŁA NR 46/2025 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii Zarządu Powiatu Ostrowieckiego dotyczącej wydania decyzji o zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej. 

Na podstawie art. 11 b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz.U.z 2024, poz. 311), po rozpatrzeniu wniosku z dnia 
06.02.2025 r. (data wpływu 07.02.2025 r.), Zarząd Powiatu Ostrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Ostrowieckiego opiniuje pozytywnie wniosek dotyczący wydania decyzji  
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa dróg powiatowych 
 nr 1613T (ul. Żeromskiego), DP 1614T (ul. Świętokrzyska), DP 1647T (ul. Szewieńska) wraz z rozbiórką 
mostu oraz budową nowego obiektu inżynierskiego w msc. Ostrowiec Świętokrzyski”, w odniesieniu do: 

1) mapy w skali co najmniej 1:5000 przedstawiającej proponowany przebieg drogi, 
z zaznaczeniem terenu niezbędnego dla obiektów budowlanych, oraz istniejące uzbrojenie terenu, 

2) analizy powiązania drogi z innymi drogami publicznymi, 

3) określenia zmian w dotychczasowej infrastrukturze zagospodarowania terenu. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Ostrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Łukasz Dybiec 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Piotr Maj 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Robert Rogala 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Agnieszka Rogalińska 

 



 
UZASADNIENIE 

W dniu 07.02.2025 r. do Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim wpłynął 

wniosek wraz z wymaganymi załącznikami złożony przez Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno – 

Inżynierskie PROSTA- PROJEKT ul. Hauke Bosaka 1/209, 25-217 Kielce działające na podstawie 

pełnomocnictwa Zarządu Powiatu Ostrowieckiego (pełnomocnictwo znak: Or.III.0027.41.2021 

z dnia 22.07.2021 r.) w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wydania decyzji o zezwoleniu 

na realizację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa dróg powiatowych nr 1613T 

(ul. Żeromskiego), DP 1614T (ul. Świętokrzyska), DP 1647T (ul. Szewieńska) wraz z rozbiórką 

mostu oraz budową nowego obiektu inżynierskiego w msc. Ostrowiec Świętokrzyski”. 

Zgodnie z art. 11b  ustawy z  dnia 10.04.2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 311), właściwy 

zarządca drogi składa wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta 

(burmistrza, prezydenta miasta). 

Niewydanie opinii, o których mowa powyżej w terminie 14 dni od dnia zwrócenia się przez 

właściwego zarządcę drogi o jej wyrażenie, traktuje się jako brak zastrzeżeń do wniosku. 

Po zapoznaniu się ze złożonymi materiałami, Zarządu Powiatu Ostrowieckiego opiniuje 

pozytywnie wniosek dotyczący wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

pn.: „Rozbudowa dróg powiatowych nr 1613T (ul. Żeromskiego), DP 1614T (ul. Świętokrzyska), 

DP 1647T (ul. Szewieńska) wraz z rozbiórką mostu oraz budową nowego obiektu inżynierskiego 

w msc. Ostrowiec Świętokrzyski” w odniesieniu do: 

 mapy w skali 1:500 przedstawiającej proponowany przebieg drogi, z zaznaczeniem terenu 

niezbędnego dla obiektów budowlanych, oraz istniejące uzbrojenie terenu, 

 analizy powiązania drogi z innymi drogami publicznymi, 

 określenia zmian w dotychczasowej infrastrukturze zagospodarowania terenu. 

 
 


	UCHWAŁA NR 46/2025 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


